
 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government                                                                                                

            

                                  Br. 01/252 
                Datum: 13.03.2025 

 

 
Na osnovu člana 92. stav 4 i člana 93 stav 4 Ustava Republike Kosovo, člana 8. Zakona Br. 08/L-
117 o Vladi Republike Kosovo,  u skladu sa članom 65 i   78  Pravilnika  Br. 17/2024 o radu Vlade 
Republike Kosovo, Vlada Republike Kosovo, na sednici 13. marta 2025. godine, donosi: 
 
 
 
 
 
 

                                                                    ODLUKU  
 

 

1. Usvaja se Administrativno uputstvo o posebnim merama za registraciju zajedničke 
nepokretne imovine na ime oba supružnika.   
 

2. Kancelarija  premijera i druge nadležne institucije dužne su da sprovode Administrativno 
uputstvo iz tačke 1. ove odluke.  
 

3. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Republike Kosovo. 
 
 
 

 
 

                                                                                           Albin KURTI 
 

                                                                                            __________________________ 
                                                                                             Premijer  Republike Kosovo 
 
 
 
 
 
Dostavlja  se: 
 

 Zamenicima premijera   

 Svim  ministarstvima  (ministrima) 

 Generalnom  sekretaru KP-a 

 Arhivi Vlade  
 
 



 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government                                                                                                

            

                                  Br. 02/252 
                Datum: 13.03.2025 

 
 
 

Na osnovu člana 92. stav 4 i člana 93 stav 4 Ustava Republike Kosovo, člana 8. Zakona Br. 08/L-
117 o Vladi Republike Kosovo, člana 48. Zakona br. 08/L-197 o javnim službenicima, člana 23 
Uredbe br. 15/2023 o proceduri prijema u Civilnu  službu Republike Kosovo, izmenjene i 
dopunjene Uredbom br. 05/2024,  u skladu sa članom 65 i  78  Pravilnika  Br. 17/2024 o radu 
Vlade Republike Kosovo, Vlada Republike Kosovo, na sednici 13. marta 2025. godine, donosi: 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKU  
 

1. Menja se i dopunjuje  Odluka Vlade broj 03/251 od 12. marta 2025. godine, kojom je imenovana 
Ad hoc  komisija za stručno ocenjivanje za prijem na višu poziciju  kategorije  rukovođenja: 
Glavni zdravstveni inspektor u Zdravstvenoj inspekciji, i glasi: 

 

1.1. Avni Kastrati, izvršni direktor Kosovske agencije za statistiku, u okviru Kancelarije 
premijera, član, zamenjuje se  Anitom  Kalanderijem, generalna sekretarka u 
Ministarstvu pravde, članica. 

 

2. Ova Odluka je sastavni deo Odluke Vlade br. 03/251 od 12.03.2025 godine. 
 

3. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Republike Kosovo. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                           Albin KURTI 
 

                                                                                            _________________________ 
                                                                                             Premijer  Republike Kosovo 
 
 
 
 
Dostavlja  se: 
 

 Zamenicima premijera   

 Svim  ministarstvima  (ministrima) 

 Generalnom  sekretaru KP-a 

 Arhivi Vlade  
 



 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government                                                                                                

            

                                  Br. 03/252 
                Datum: 13.03.2025 

 

 
Na osnovu člana 92. stav 4 i člana 93 stav 4 Ustava Republike Kosovo, člana 8. Zakona Br. 08/L-
117 o Vladi Republike Kosovo, člana 48. Zakona br. 08/L-197 o javnim službenicima, člana 23 
Uredbe br. 15/2023 o proceduri prijema u Civilnu  službu Republike Kosovo, izmenjene i 
dopunjene Uredbom br. 05/2024,  u skladu sa članom 65 i  78  Pravilnika  Br. 17/2024 o radu 
Vlade Republike Kosovo, Vlada Republike Kosovo, na sednici 13. marta 2025. godine, donosi: 
 
 
 
 
 
 

ODLUKU  
 
1. Menja se i dopunjuje  Odluka Vlade broj 03/251 od 12. marta 2025. godine, kojom je 

imenovana Ad hoc  komisija za stručno ocenjivanje za prijem na višu poziciju  kategorije  
rukovođenja: Izvršni direktor Kosovske agencije za medicinske proizvode i opremu , i  glasi: 
 
1.1. Avni Kastrati, izvršni direktor Kosovske agencije za statistiku, u okviru Kancelarije 

premijera, član, zamenjuje se  Anitom  Kalanderijem, generalna sekretarka u 

Ministarstvu pravde, članica. 

2. Ova Odluka je sastavni deo Odluke Vlade br. 05/251 od 12.03.2025 godine. 
 

3. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Republike Kosovo. 
 

 
 
 
 
 
 

 

                                                                                           Albin KURTI 
 

                                                                                            __________________________ 
                                                                                             Premijer  Republike Kosovo 
 
 
 
Dostavlja  se: 
 

 Zamenicima premijera   

 Svim  ministarstvima  (ministrima) 

 Generalnom  sekretaru KP-a 

 Arhivi Vlade  
 


